檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立永靖高級工業職業學校　函

地址：512彰化縣永靖鄉永北村永坡路101號

聯絡人：總務處　鄭武田

聯絡電話：(04)8221810轉501

傳真電話：(04)8227295

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年10月7日

發文字號：永工總字第1040006498號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法(1040006498-1.DOC)

主旨：檢送彰化縣教育會104年度會員優秀子女獎學金實施辦法

，請查照。

說明：會員優秀子女獎學金實施辦法及申請表格可至彰化縣教育

會網站，表件下載區下載。(http：163.23.155.2/files/

11-1000-539.php)

正本：國立彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、中州學校財團法人

中州科技大學、建國科技大學、彰化縣高級中等學校、彰化縣各國民小學

副本：彰化縣教育會(不含附件) 2015-10-08
10:23:45

1040003386

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/10/08

■■■■■■■有附件